CLASIFICACION GENERAL CARRERA ABSOLUTA

PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE
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100
57
310
177
111
66
24
181

138
234
195
230
56
267
129
72
297
68
91
164
210
10
242
86
16
209
252
92
42
200
212
225

Diaz Pozo, Sisco

Chorda Tur, Edu

Yedra Alcaraz, Francisco
Mayor Garcia, Angel
Gutierrez Cervantes, Benjamin
De Moya Sanchez, Alfonso
Azor Lopez, Julio

Molina Lopez, Jesus

Ibarra Berrocal, Antonio
Lopez Sanchez, Manuel
Plazas Gonzalez, Alberto
Naharro, David

Perez Pefias, Jose

Chacon Perez, Mateo Javier
Sanchez Carmona, Raul
Laborda Sanchez, Jesus
Esteban Ruiz, Jose Manuel

Lopez de Moya, Carlos

Del Castillo Antequera, Alejandro

Garcia Ramos, Fernando
Martinez Martinez, Ramon
Ortiz, Alejandro

Aldama Guillén, José Pablo
Roche, Christophe

Garcia De Alcaraz Meca, Javier
Arce, Néstor

Ortiz Quinter, Dayro
Romero Mufioz, Victor
Gonzalez Lueiro, Guimel
Canalejo Ballester, Javier
Nicolas Lax, Daniel

0Otén Costa, Pablo

Perez Martinez, Juan Francisco

www.lineadesalida.net

CLUB

Roller Masters
Roller Masters
Roller Masters
Roller Masters
Roller Masters
Spor-ti

Roller Masters
Senda

Roller Masters
Cex Cartagena
Spor-ti

100% All Sport
La Carrasca

Cc Mtb Pliego
Roller Masters
Cex Cartagena
Roller Masters
Falco Trail
Spor-ti

Roller Masters
Cm El Quijar De La Vieja
Portazgo Trail
Murcia-o
Wapaventura
La Carrasca
Roller Masters
La Gréafica Murcia Trail
Roller Masters
Cex Cartagena
Cex Cartagena
Wapaventura
Roller Masters

Cex Yecla

CARTAGENA TRAIL

22.000m

domingo, 23 de noviembre de 2014

POS CATEGORIA TIEMPO RITMO

1 ABS
2 ABS
3 ABS
4 ABS
5 ABS
6 ABS
7 ABS
8 ABS
9 ABS
1 PROMESA
10 ABS
11 ABS
1VET
12 ABS
13 ABS
14 ABS
2 VET
15 ABS
16 ABS
17 ABS
18 ABS
19 ABS
3 VET
4 VET
20 ABS
2 PROMESA
21 ABS
22 ABS
23 ABS
24 ABS
25 ABS
26 ABS
27 ABS

2:24:23.0 6:34
2:26:46.4 6:40
2:29:46.1 6:48
2:30:29.5 6:50
2:33:02.5 6:58
2:43:44.0 7:27
2:44:56.3 7:30
2:45:47.8 7:32
2:46:22.2 7:34
2:47:25.6 7:37
2:50:30.2 7:45
2:52:12.1 7:50
2:53:08.0 7:52
2:54:13.1 7:55
2:57:42.1 8:05
2:57:43.2 8:05
3:02:33.0 8:18
3:02:44.2 8:18
3:02:46.0 8:18
3:03:08.0 8:20
3:03:489 8:21
3:04:44.8 8:24
3:04:46.5 8:24
3:05:20.0 8:25
3:05:38.7 8:26
3:05:50.4 8&:27
3:05:55.3 8:27
3:06:13.2 8:28
3:06:33.5 8:29
3:06:33.7 8:29
3:06:46.8 8:30
3:06:58.0 8:30
3:07:10.6 8:31
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

81
39
143
272
193
79
34
317
73
220
85
257
36
116

136
222
219
130
98
117
270
60
233
255
273
232
192

246
96
20

299

337

174

311
53

Gabaldon Campillo, Jose Carlos
Camara Soto, Kike

Madrid Garcia, Ignacio
Sanchez Perez, Emilos
Murciano, Pablo

Ferrer Medina, Pedro

Buendia lzquierdo, Jose Ramon
Rosell Pérez, Francisco Javier
Esteve Martinez, Manuel
Perez Abellan, Marcos

Garcia Campos, Daniel

Ros, Santiago

Caballero Belda, Jose Antonio
Hernandez Ibafez, Joaquin
Tonda Mena, Inma

Lopez Moliner, Andres

Perez Cabezos, Cuco

Peralta Pelegrin, Isidro

Legaza Legaza, Francisco Javier
Garcia, Jose

Herrero Alejo, Israel

Maireles, Javier

Costa Cano, Eustaquio

Picon Miravete, Antonio

Ros Gonzalez, Francisco Javier
Sanchez Perez, Esther

Pernas Gonzalez, Luis M.
Mufioz Toral, Francisco Jose
Agudo Ruiz, Juan Francisco
Rodriguez Jimenez, Francisco
Garcia Thierfeldt, Mario

Aroca Sanchez, Gines

Truque, Alejandro

Lopez Pefialver, Maria Belen

Martos Rubio, Raul

Zamora Fernandez, Juan Antonio

Centinaro, Marco

www.lineadesalida.net

CLUB

Club Trail Albacete
Cex Cartagena
Cex Cartagena
Emsa Sanrun
Senda

Emsa Sanrun
Spor-ti
Wapaventura
Hinneni Trail
Hinneni Trail
Roller Masters
Paguetazos Drill Team
Senda
Cartagena Trail
Cex Cartagena
Roller Masters
Cex Cartagena
Wapaventura
Gr-2012

Roller Masters
Spor-ti

Alhama Coym
Cumm

Alhama Coym
Acr Repsol

C.A. Mandarache

Corredores Populares De

Hinneni Trail
Club Falcotrail
Cex Cartagena
Hoka

90 Grados
Ucam
Wapaventura
La Bajera Bike
Cex Cartagena

Wapaventura

POS CATEGORIA TIEMPO RITMO

28 ABS
3 PROMESA
4 PROMESA
29 ABS
5 VET
30 ABS
31 ABS
32 ABS
33 ABS
34 ABS
35 ABS
36 ABS
6 VET
37 ABS
1 ABS
38 ABS
39 ABS
40 ABS
7 VET
41 ABS
42 ABS
43 ABS
8 VET
44 ABS
45 ABS
2 ABS
9 VET
46 ABS
47 ABS
48 ABS
10 VET
49 ABS
50 ABS
3 ABS
51 ABS
52 ABS
53 ABS

3:07:27.0 8:31
3:08:36.2 8:35
3:08:46.2 8:35
3:09:48.7 8:38
3:10:29.9 8:39
3:11:07.4 8:41
3:11:55.2 843
3:12:15.6 8:44
3:12:46.1 8:46
3:12:46.5 8:46
3:12:53.4 8:46
3:13:15.1 8:47
3:14:10.3 8:49
3:14:55.9 852
3:15:04.9 8:52
3:15:34.1 8353
3:15:34.1 8:53
3:16:44.1 856
3:16:44.6 8:56
3:17:11.5 8:58
3:17:55.6 9:00
3:17:59.9 9:00
3:18:46.9 9:02
3:19:22.2 9:04
3:19:285 9:04
3:19:56.7 9:06
3:22:05.5 9:11
3227121 911
3:22:14.0 9:12
3:22:45.0 9:13
3:23:25.4 9:15
3:23:47.7 9:16
3:24:31.7 9:18
3:24:37.6 9:18
3:24:54.7 9:19
3:25:14.1 9:20
3:25:41.7 9:21
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

40
199
185
312

28
147
186
198
216
227
153
263
259
313
106
190
163
211
301

93
215
231
141

21
285
166
102
123

17
184

46
191
168
203
125
208
213

APELLIDOS, NOMBRE

Campillo Sanes, Francisco José
Nicolas Guirao, Samuel

Mora, Raul

Zamora Ibafez, Damian
Bermudez Martinez, Jose
Manteca Ruiz, Pablo

Moreno Angosto, Juan Jose
Navarro, Javier

Penia Garcia, Francisco Javier
Perez Mufioz, Antonio

Martin Martin, Angel

Sabater Pascual, Alejandro
Rubio Martinez, Antonio
Zamora Lopez, Antonio
Grifian Garrigos, Juan Manuel
Mulero Cervantes, Jesus
Martinez Martinez, Miguel Angel
Otero Calderon, Guillermo
Uris, Jose Antonio

Garcia Romero, David

Pastor Moreno, Antonio
Perez, Domingo

Lucas, Abel

Arroyo, Gines

Sevilla Cavas, Leonardo Javier
Martinez Moren, Juanfra
Gilabert Agulld, José Luis
Jara, Vicente

Ardil, Salvador

Mora Gimenez, Juan Jesus
Caro Frutos, David

Mufioz Cano, Rubén
Martinez Rosique, Pablo
Nieto Fernandez, Angel
Jiménez Gonzalez, Oscar
Ortiz Iriarte, Wilman Geovanny

Parga Del Castillo, Jose Luis

www.lineadesalida.net

CLUB

Roller Masters
Spor-ti

The Cathedral Hostel
Roller Masters
Portazgo Trail
Cartagena Trail

Roller Masters

Club Senderista Fuente A

Alhama Coym

Cex Yecla

Cex Cartagena
Spor-ti
Asaltamontesclub
Alhama Coym
Chotacabras

Acr Repsol
Paquetazos Drill Team
Cex Cartagena
Independiente
Alhama Coym
Spor-ti

C.A.La Manga

The Cathedral Hostel
Alhama Coym
Alhama Coym

La Grafica Murcia Trail
Cartagena Trail

Valle De Ricote
Cartagena Trail
Spor-ti

Cartagena Trail
Spor-ti

Acr Repsol
Cartagena Trail

C.A. Mandarache

Escuela De Montaiia De S

Roller Masters

POS CATEGORIA TIEMPO

11 VET
54 ABS
55 ABS
56 ABS
57 ABS
58 ABS
59 ABS
60 ABS
61 ABS
62 ABS
12 VET
13 VET
63 ABS
14 VET
64 ABS
65 ABS
66 ABS
15 VET
67 ABS
68 ABS
69 ABS
70 ABS
71 ABS
72 ABS
73 ABS
74 ABS
75 ABS
76 ABS
77 ABS
78 ABS
79 ABS
80 ABS
81 ABS
5 PROMESA
82 ABS
83 ABS
84 ABS

RITMO

3:26:09.0 9:22
3:26:19.1 9:23
3:26:29.0 9:23
3:27:33.4 9:26
3:29:06.8 9:30
3:30:57.0 9:35
3:31:29.1 ©:37
3:32:105 9:39
3:32:27.8 9:39
3:32:35.4 9:40
3:33:20.7 9:42
3:33:31.0 9:42
3:33:33.3 9:42
3:34:03.2 9:43
3:34:15.8 9:44
3:34:25.5 945
3:34:25.6 9:45
3:34:409 9:45
3:34:53.7 9:46
3:35:01.4 9:47
3:35:11.0 9:47
3:36:43.1 9:51
3:36:43.3 9:51
3:37:02.9 952
3:37:12.0 952
3:38:04.7 9:55
3:38:185 9:55
3:38:43.3 9:57
3:38:58.3 9:57
3:40:02.0 10:00
3:40:32.9 10:02
3:40:42.7 10:02
3:40:54.8 10:03
3:41:03.8 10:03
3:41:13.5 10:03
3:41:32.0 10:04

3:41:45.0 10:05
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB POS CATEGORIA TIEMPO RITMO

108 197 Navarro Mateo, Agustin Hinneni Trail 85 ABS 3:42:14.2 10:06
109 278 Sanchez-campillo Mufioz, Pedro Club Universitario De Mo 16 VET 3:42:19.7 10:06
110 277 Sanchez-campillo Mufioz, Manuel  Club Universitario De Mo 17 VET 3:42:19.9 10:06
i B 120 Ibarra Berrocal, Isidro Cex Cartagena 18 VET 3:42:26.3 10:06
112 291 Tomas Cuadrado, Daniel Roller Masters 86 ABS 3:43:05.0 10:08
113 139 Lopez Utrera, Cristina Kumuka INET 3:43:05.0 10:08
114 274 Sanchez Rodriguez, Carlos Club Trail Albacete 87 ABS 3:43:08.4 10:08
115 217 Pefia Ros, Emilio Club Marathon Cartagen 88 ABS 3:43:085 10:08
116 26 Barbero Garcia, Miguel Angel Club Senderista Fuente A 19 VET 3:43:43.2 10:10
117 41 Campos Moyano, Alberto Javier Club Trail Albacete 89 ABS 3:43:52.0 10:11
118 23 Avellaneda, Jose Portazgo Trail 90 ABS 3:44:27.1 10:12
119 156 Martinez Castejon, Sergio Cex Cartagena 91 ABS 3:46:10.0 10:17
120 50 Cegarra, Cristobal C.D Runtriton 92 ABS 3:46:53.9 10:19
121 221 Perez Belchi, Ruben Roller Masters 93 ABS 3:47:02.8 10:19
122 258 Rubio Garcia, Juan Pedro Alhama Coym 94 ABS 3:47:209 10:20
123 202 Nicolas Valera, Jorge Falco Trail Cehegin 95 ABS 3:47:21.1 10:20
124 282 Segarra Clavel, Juan Jose Independiente 96 ABS 3:48:27.7 10:23
125 237 Rambal Garcia, Jose Paquetazos Drill Team 97 ABS 3:48:41.4 10:24
126 176 Mateos Bastida, Jose Carlos Independiente 98 ABS 3:48:47.5 10:24
12 35 Bustos Molina, Fernando Cartagena Trail 99 ABS 3:49:19.5 10:25
128 188 Moya Sanchez, Maria Cruz Grupo De Montaiia De B 4 ABS 3:49:20.6 10:26
129 113 Heredia Fernandez, Patri Roller Masters 20 VET 3:49:44.1 10:26
130 63 Cruz Niebla, Miguel Club Atletismo Torre Pac 100 ABS 3:50:32.7 10:29
131 179 Medrano Martinez, Antonio C.A. Mandarache 21 VET 3:50:32.7 10:29
132 183 Montoya Almagro, Ernesto C.A. Mandarache 101 ABS 3:50:32.8 10:29
133 104 Gonzalez, Jesus Club Trail Albacete 102 ABS 3:50:53.8 10:29
134 78 Fernandez Rodenas, Liliana Club Trail Albacete 5 ABS 3:50:53.9 10:29
135 146 Manso Prieto, Roque Aire Libre 103 ABS 3:51:05.1 10:30
136 194 Nadal Espin, Francisco Javier Independiente 104 ABS 3:51:256 10:31
137 159 Martinez Jimenez, Juan Pedro Asociacion Bullas Atletica 105 ABS 3:51:15.7 10:31
138 94 Garcia Ruiz, Carmelo Club Senderismo Cabezo 106 ABS 3:52:10.3 10:33
139 271 Sanchez Paredes, Angel C.A.La Manga 107 ABS 3:52:55.5 10:35
140 22 Asensio, Antonio TrailrunninG.Es 108 ABS 3:53:09.2 10:36
141 67 Dejodar Egea, Victor The Cathedral Hostel 109 ABS 3:53:13.1 10:36
142 119 Ibafez Sandoval, Francisco Portazgo Trail 110 ABS 3:53:21.7 10:36
143 167 Martinez Pérez, Marcos G. S. Venta La Rata 111 ABS 3:54:15.1 10:39
144 101 Gil, Fernando Club Marathon Cartagen 22 VET 3:54:15.3 10:39
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

44
13
206
286
294
89
88
29
134
226
296
27
235
109
55
262
228
12
207
126
247
75
293
30
64
304
31
19
128
25
238
314
249
196
250
15
87

Canovas, Ana

Andreu Andreu, Jose Antonio
Orcajada Lopez, Pedro Jose
Soriano Belchi, Lorenzo
Torrente Sanchez, Gustavo
Garcia Mullois, Jose Antonio
Garcia Martinez, Pedro Luis
Bernal Gonzalez, Jose Luis
Lopez Garcia, Pedro

Pérez Moreno, Enrique
Torres Guillén, Jorge
Berenguer Vidal, Rafael

Pozo Hernandez, Jose Antonio
Guillén Segura, Jose David
Cespedosa, Amelia

Ruiz Gonzalez, Miguel Angel
Perez Mufioz, Juan Pedro
Almagro Navarro, Magdalena
Ortega Diaz, Juan Jose
Jiménez Pagan, José Anto
Rodriguez Ramirez, Diego
Exposito Coca, Pedro

Toribio Alajarin, Manuel Adrian
Bernal, Antonio Jose

Cuenca Lopez, Pedro Javier
Velasco, Mercedes

Blaya Cayuela, Raul

Arias Ferrandes, Fernando Angel
Kovalskyy, Andriy

Balanza, Pedro Antonio
Ramirez Pifiero, José Angel
Zamora Prades, Pedro
Rodriguez, lorge

Navarro Giner, Emilio

Rojo Rios, Daniel

Angosto Martinez, Francisco

Garcia Jiménez, Domingo

www.lineadesalida.net

CLUB

Spor-ti

Club Marathon Cartagen
Alhama Coym
Alhama Coym

La Sima Trail Running
Cartagena Trail
Hinneni Trail

Cex Cartagena
Cartagena Trail
Roller Masters
Cartagena Trail
Cex Colivenc
Roller Masters
Roller Masters
C.D Runtriton
Spor-ti

Cex Cartagena
Wapaventura
Ekipako

Roller Masters
Cartagena Trail
Cex Cartagena
Paquetazos Drill Team
Hinneni Trail
Cartagena Trail
C.D Runtriton
100% All Sport
Roller Masters
Asm

Senderista Eva
Club Trail Albacete
Acr Repsol

Spor-ti

Alhama Coym

Cex Cartagena

Cex Cartagena

G. S. Venta La Rata

6 ABS
112 ABS
113 ABS
114 ABS
115 ABS
116 ABS
117 ABS
118 ABS
119 ABS
120 ABS
121 ABS
122 ABS
23 VET
123 ABS
2 VET
124 ABS
125 ABS
3 VET
126 ABS
127 ABS
128 ABS
24 VET
129 ABS
130 ABS
131 ABS
7 ABS
132 ABS
133 ABS
134 ABS
25 VET
135 ABS
136 ABS
137 ABS
138 ABS
139 ABS
140 ABS
26 VET

3:54:22.6
3:55:12.0
3:56:05.6
3:56:05.8
3:56:25.5
3:56:28.2
3:56:28.6
3:56:31.8
3:57:15.5
3:57:50.0
3:58:26.6
3:59:28.8
3:59:52.8
4:00:10.3
4:00:22.8
4:00:37.8
4:03:13.3
4:01:46.8
4:01:50.6
4:02:08.1
4:04:46.5
4:04:48.7
4:04:49.3
4:04:49.6
4:05:50.8
4:06:03.8
4:06:14.7
4:06:15.0
4.07:31.6
4:07:33.2
4:08:18.2
4:08:35.1
4:08:35.2
4:08:39.5
4:09:00.3
4:09:00.7
4:09:55.3
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10:39
10:41
10:44
10:44
10:45
10:45
10:45
10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:58
10:59
10:59
11:01
11:07
11:07
11:08
11:08
11:10
1111
11:12
11:12
11:15
11:15
11:17
11:18
11:18
11:18
1138
11:19
11:22



PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE

182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

132
83
287
47
300
289
253
107
38
145
48
172
308
269
61
240
157
292
43
18

59
52
223
266
241
158

142
127

306
65
251
307
178
283

Lopez Belluga, Manuel David
Ramén Gonzalez, Alvaro
Soto Sanchez, Pablo

Castelo Garrido, Juanma
Tudela Martinez, Raquel
Toledo Hernandez, Cayetano
Romero, Maria Dolores
Guardiola Garcia, Angel
Camara Murcia, Francisco
Mancha Lépez, Alejandro
Catalan Moreno, Juan Jose
Martinez Zapata, Joaquin
Vilar Abellaneda, Juan Jose
Sanchez Jover, Federico
Craig, Alan

Rios Salar, David Luis
Martinez Ferrer, Juan Amador
Tomas Ortega, Joaquin

Cano Melchor, Borja

Argalas, David

Abellan Guillén, Juan Fco
Corcin Molina, Javier
Centeno Mufioz, Antonio
Perez Campos, Jose Antonio
Sanchez Cabezos, Jose Miguel
Roca Martinez, Paulino
Martinez Gil, Jose Gabriel
Albaladejo Hernandez, Pacojo
Macanas Roca, Domingo
Jimenez, Juan De Dios
Aguilera Perez, Cristian

Vera Martinez, Antonio

De La Cova Azor, Maria Ester
Rojo Rios, Pablo

Vergara Pastor, Cesar
Mazarro Hervas, Alberto Jose

Senent Barbero, Jose Luis

www.lineadesalida.net

CLUB

Club Montanero De Murc
Crespos Avila
Independiente

Cex Cartagena

G. S. Venta La Rata
Ermita De Burgos

Aire Libre

Hinneni Trail

Cex Cartagena

Roller Masters

Grupo Senderista De Mur
La Grafica Murcia Trail
La Carrasca

Roller Masters
Paquetazos Drill Team
La Grafica Murcia Trail
Correbirras

Hinneni Trail

Aire Libre

Chotacabras
Wapaventura
Independiente
Llevamepronto (madrid)
Trail Running La Sima
D’trepe

Costera Sur

Club Marathon Cartagen
Cex Cartagena

Spor-ti

Roller Masters

C.A. Mandarache
Cartagena Trail

Maria Ester

Cex Cartagena

Senda

Asm

Cartagena Trail

141 ABS
142 ABS
143 ABS
144 ABS
4 VET
27 VET
8 ABS
145 ABS
28 VET
146 ABS
147 ABS
29 VET
148 ABS
149 ABS
30 VET
150 ABS
151 ABS
152 ABS
153 ABS
154 ABS
155 ABS
156 ABS
157 ABS
158 ABS
31 VET
159 ABS
160 ABS
32 VET
161 ABS
33 VET
6 PROMESA
162 ABS
5 VET
163 ABS
34 VET
164 ABS
165 ABS

4:09:57.5
4:10:25.8
4:10:25.8
4:10:29.5
4:12:26.5
4:12:26.9
4:12:31.7
4:12:32.1
4:12:44.6
4:13:39.9
4:13:52.7
4:14:04.7
4:15:01.7
4:15:51.7
4:18:31.7
4:19:34.9
4:21:13.7
4:22:17.9
4:22:42.3
4:22:42.6
4:22:44.0
4:22:59.9
4:23:18.3
4:23:40.9
4:24:341
4:24:34.3
4:24:545
4:25:49.5
4:26:24.4
4:26:24.5
4:26:39.9
4:26:49.5
4:28:03.6
4:28:51.3
4:28:52.4
4:29:05.0
4:29:33.0

POS CATEGORIA TIEMPO RITMO

11:22
11:23
11:23
11:23
11:29
11:29
11:29
11:29
11:29
11:32
11:32
11:33
11:35
11:38
11:45
11:48
11:53
11:55
11:56
11:56
11:56
11:57
11:58
11:59
12:01
12:01
12:03
12:05
12:06
12:06
12:07
12:08
12:11
12:13
12:13
12:14
12:15
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255

279
84
82
140
37
265
187
165
315
214
150
160
49
152
131
45
108
114
245
254
151
149
148
243
103
261
144
280
303
204
124
170
260
51
189
97
105

Santiago Vazquez, Ricardo
Garcia Alvarez, Juan

Garcia Abellan, Manuel

Lorente Jimenez, Manuel

Calero Saez, Jose Luis

Sanchez Alvarez, Jesus

Moreno Sanchez, losé Antonio
Martinez Martinez, Simén
Zapata Conesa, Nicolas

Pastor Liarte, Jesus

Marin Martinez, Manuel
Martinez Mandesi, Angel
Cegarra Nufiez, José Pedro
Marqueta Lazaro, Antonio

Liarte Belmonte, José David
Cantero Jimenez, Sergio

Guillen Berceruelo, Miguel
Hermoso Madrid, Maria José
Rodriguez lborra, Ramon
Martinez Lorente, Ginés

Marin Sanchez, Virginia

Marchan Artes, Miguel Angel
Manzanares Garcia, Francisco
Rodriguez Berrocal, Unai
Giménez Vidal, Manuel Francisco
Rubio, Chema

Madrid Lopez, Miguel

Sanz Rodriguez, Ricardo
Vazquez Sanchez, Javier

Nufiez Martinez, Francisco Javier
Jimenez Fernandez, Miguel Angel
Martinez Sanchez, Diego Francisco
Rubio Martinez, Javier

Celdran Mellado, Sonia

Mula Cruz, Jose

Garcia, Alfonso

Gracia Lorca, Fernando

www.lineadesalida.net

CLUB

Club Marathon Cartagen
Adenow

Hinneni Trail

Cex Cartagena
Alhama Coym
Adenow

G. S. Venta La Rata

G. S. Venta La Rata
Chotacabras

Cex Cartagena

Grem Cieza
Paquetazos Drill Team
Club Marathon Cartagen
Cex Cartagena
Independiente

Cex Cartagena
Cartagena Trail
Caxcaos Xtrem
Caxcaos Xtrem

Roller Masters
Portazgo Trail

C.D Runtriton

Cex Cartagena

Cex Cartagena

Spor-ti

Malvariche
Chotacabras
Simplemente Runners
Independiente

Cex Cartagena

C.A Monchitos
Alhama Coym
Asaltamontesclub

Cex Cartagena

Cex Cartagena
Independiente

Club Marathon Cartagen

35 VET
166 ABS
167 ABS
36 VET
168 ABS
169 ABS
39-VET
38 VET
170 ABS
171 ABS
172 ABS
173 ABS
174 ABS
39VET
175 ABS
176 ABS
177 ABS
6 VET
40 VET
178 ABS
9 ABS
179 ABS
41 VET
180 ABS
181 ABS
182 ABS
183 ABS
184 ABS
185 ABS
186 ABS
187 ABS
42 VET
188 ABS
10 ABS
43 VET
189 ABS
190 ABS

POS CATEGORIA TIEMPO

4:29:55.3
4:29:57.6
4:31:51.2
4:31:57.7
4:33:02.8
4:34:03.3
4:35:20.8
4:35:20.9
4:35:29.1
4:35:40.7
4:36:05.7
4:37:26.9
4:37:35.0
4:37:42.3
4:39:09.1
4:39:42.1
4:41:09.9
4:41:39.8
4:41:39.8
4:42:25.5
4:43:01.8
4:43:54.4
4:43:54.5
4:44:18.0
4:45:12.9
4:45:12.9
4:46:50.3
4:46:59.2
4:46:59.2
4:46:59.4
4:47:45.8
4:48:02.2
4:49:04.4
4:52:42.1
4:52:42.2
4:55:46.3
4:56:46.8

RITMO

12:16
12:16
12:21
12:22
12:24
12:28
12:31
12:81
12:31
12:32
12:33
12:37
12:37
12:37
12:41
12:43
12:47
12:48
12:48
12551
12:52
12:54
12:54
12:56
12:58
12:58
13:02
13:03
13:03
13:03
13:05
13:05
13:09
13:18
13:18
13:27
13:30
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB POS CATEGORIA TIEMPO RITMO

256 316 Zaragoza Lopez, Maria Del Carmen  Hinneni Trail 11 ABS 4:58:16.1 13:33
257 171 Martinez Villar, lldefonso Cex Cartagena 191 ABS 5:00:34.0 13:40
258 74 Esteve Moya, Vicente Independiente 44 VET 5:04:02.0 13:49
259 268 Sanchez De Bustamante Mula, Anto Cex Cartagena 45 VET 5:05:14.5 13:53
260 54 Cerezo Conesa, Tomas Club Marathon Cartagen 192 ABS 5:07:05.0 13:58
261 290 Toledo Hernandez, Maria Piedad Cex Cartagena 7 VET 5:09:17.3 14:03
262 239 Rieger Carrabia, Gerard Gr92 193 ABS 5:10:51.6 14:08
263 264 Sanchez Aguera, Antonio Cartagena Trail 194 ABS 5:15:39.6 14:21
264 41 Duarte Martinez, Ana Fe Cex Cartagena 8 VET 5:23:19.5 14:42
265 9 Alcaraz Vidal, Consuelo Roller Masters 12 ABS 5:23:38.0 14:42
266 276 Sanchez, David Cartagena Trail 195 ABS 5:24:14.4 14:44
267 115 Hernandez Garcia, Alfonso Ramon  Cex Cartagena 46 VET 5:24:15.2 14:44
268 155 Martinez Casales, Jose Cex Cartagena 47 VET 5:31:00.8 15:03
269 69 Del Pozo Sanz, Jose Maria Al Trote Cochinero 48 VET 5:31:00.9 15:03
270 70 Del Pozo Sanz, Julian Victor Cex Cartagena 49 VET 5:31:01.5 15:03
271 32 Boronat Martin, Santiago Chotacabras S50 VET 5:33:20.4 15:09
272 122 Ingles Cazorla, Enrique Roller Masters 51 VET 5:46:00.5 15:44
273 118 Herreromanzano, Jose Antonio Cex Cartagena 52 VET 6:10:29.9 16:50
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CARTAGENA TRAIL

.‘ \ 12.000m
C/E-.'S’-':-ﬂ domingo, 23 de noviembre de 2014

CLASIFICACION JUNIOR

PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB POS GENERAL TIEMPO RITMO
1 514 Ibarra Garcia, Isidro Cex Cartagena 3 1:17:13.1 6:26
2 513  Herrero limenez-carrete, Jorge Cex Cartagena 4 1:22:025 650
3 505 Cano Gutierrez-meca, Edu Cex Cartagena 6 1:28:30.3 7:22
4 524  Perez Martinez, Francisco Jose C.A. Monchitos 7 1:30:41.8 7:34
5 528  Rojo lbarra, Daniel Cex Cartagena 10 1:35:54.2 8:00
6 525  Perez Soto, Eduardo Cex Cartagena 11 1:35:586 8:00
7 531  Urbano Burrel, Javier Cartagena Trail 13 1:39:09.7 8:16
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CLASIFICACION GENERAL CARRERA JUNIOR

PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE
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518
533
514
513
529
505
524
504
517
528
525
503
531
521
506
515
502
532
508
516
501
507
509
511
523
519
512
522
520
510
527

Martinez Gonzalez, Javier
Martinez Manzanares, Salvador
Ibarra Garcia, Isidro

Herrero Jimenez-carrete, Jorge
Rosique Zamora, Gero

Cano Gutierrez-meca, Edu
Perez Martinez, Francisco Jose
Bayano, David

Lopez Sanchez, Jose Francisco
Rojo |barra, Daniel

Perez Soto, Eduardo

Arocha Moreno, Ivan

Urbano Burrel, Javier

Nicolas, Angel

Criado Ortiz, Juan Ricardo
Jarillo Gonzalez, Susana

Angel Pagan, Gines

Urbano Saavedra, Francisco Javier
Elkhazraje, Sara

Lopez Belluga, Francisco Javier
Alvarez Peleteiro, Gloria

De Francisco Ortiz, Virginia
Garcia Costa, Laura

Garcia Perez, Ana Maria
Pefialver Caro, Maria José
Martinez Sanchez, Beatriz
Garcia Sanchez, Laura

Ortiz Ortin, Chary

Murcia Soto, Maria Del Mar
Garcia Férez, Maria José

Rodriguez, Lola

www.lineadesalida.net

CARTAGENA TRAIL

12.000 m

domingo, 23 de noviembre de 2014

CLUB POS CATEGORIA TIEMPO RITMO

Cm Virgen De La Caridad 1 ABS

Cartagena Trail 2 ABS
Cex Cartagena 1 JUNIOR
Cex Cartagena 2 JUNIOR
Cex Cartagena 3 ABS
Cex Cartagena 3 JUNIOR
C.A. Monchitos 4 JUNIOR
C.A.La Manga 4 ABS
C.A. Mandarache 5 ABS
Cex Cartagena 5 JUNIOR
Cex Cartagena 6 JUNIOR
Kumuka 6 ABS
Cartagena Trail 7 JUNIOR
Cartagena Trail 7 ABS
Independiente 8 ABS
Cartagena Trail 1 ABS
Cartagena Trail 9 ABS
Cartagena Trail 10 ABS
Independiente 2 ABS
Independiente 11 ABS

Paquetazos Drill Team 3 ABS

Kumuka 4 ABS
Cex Cartagena 5 ABS
Cex Cartagena 6 ABS

Paquetazos Drill Team 7 ABS

Cex Cartagena 8 ABS
Cex Cartagena 9 ABS
Ekipako 10 ABS
Ekipako 11 ABS
Desnivel 12 ABS
Independiente 13 ABS

1:13:44.8 6:08
1:13:44.9 6:08
1:17:13.1 6:26
1:22:02.5 6:50
1:24:32.7 7:03
1:28:30.3 7:22
1:30:41.8 7:34
1:31:32.6 7:38
1:35:09.2 7:56
1:35:54.2 8:00
1:35:58.6 8:00
1:36:46.9 8:04
1:39:09.7 8:16
143521 839
1:44:34.8 8:43
1:49:53.7 9:09
1:51:53.7 9:19
1:51:53.9 919
1:53:12.3 926
1:53:40.6 9:29
1:55:31.4 9:38
1:.57:04.4 9:45
1:57:30.0 9:47
158:13.6 9:51
2:05:02.2 10:25
2:07:04.0 10:35
2:07:04.1 10:35
2:11:31.4 10:57
2:41:31:6 10:5¢
2:48:425 11:33
2:18:425 11:33
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PUESTO DORSAL
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139
230
55
72
10
12
300
242
65
193
36
114
130
290
60
i d
232
96
40
153
263
313
211
278
277
120
26
113
179
101
235
75
25
87

£

APELLIDOS, NOMBRE

Lopez Utrera, Cristina

Perez Pefias, Jose

Cespedosa, Amelia

Esteban Ruiz, Jose Manuel
Aldama Guillén, José Pablo
Almagro Navarro, Magdalena
Tudela Martinez, Raquel
Roche, Christophe

De La Cova Azor, Maria Ester
Murciano, Pablo

Caballero Belda, Jose Antonio
Hermoso Madrid, Maria José
Legaza Legaza, Francisco Javier
Toledo Hernandez, Maria Piedad
Costa Cano, Eustaquio

Duarte Martinez, Ana Fe
Pernas Gonzalez, Luis M.
Garcia Thierfeldt, Mario
Campillo Sanes, Francisco José
Martin Martin, Angel

Sabater Pascual, Alejandro
Zamora Lopez, Antonio

Otero Calderon, Guillermo
Sanchez-campillo Mufioz, Pedro
Sanchez-campillo Mufioz, Manuel
Ibarra Berrocal, Isidro

Barbero Garcia, Miguel Angel
Heredia Fernandez, Patri
Medrano Martinez, Antonio
Gil, Fernando

Pozo Hernandez, Jose Antonio
Exposito Coca, Pedro

Balanza, Pedro Antonio

Garcia Jiménez, Domingo

www.lineadesalida.net

CLUB

Kumuka

La Carrasca

C.D Runtriton

Roller Masters
Murcia-o

Wapaventura

G. S. Venta La Rata
Wapaventura

Maria Ester

Senda

Senda

Caxcaos Xtrem

Gr-2012

Cex Cartagena

Cumm

Cex Cartagena
Corredores Populares D
Hoka

Roller Masters

Cex Cartagena

Spor-ti

Alhama Coym

Cex Cartagena

Club Universitario De M
Club Universitario De M
Cex Cartagena

Club Senderista Fuente
Roller Masters

C.A. Mandarache

Club Marathon Cartagen
Roller Masters

Cex Cartagena
Senderista Eva

G. S. Venta La Rata

CARTAGENA TRAIL

22.000m

domingo, 23 de noviembre de 2014

CLASIFICACION VETERANO

POS GENERAL

113
13
159
17
23
162
186
24
214
38
46
236
52
261
56
264
60
64
71
81
82
84
88
109
110
111
116
129
131
144
157
166
174
181

TIEMPO RITMO
3:43:05.0 10:08
2:53:08.0 7:52
4:00:22.8 10:56
3:02:33.0 8:18
3:04:46.5 8:24
4:01:46.8 10:59
442265 11:29
3:05:20.0 8:25
4:28:03.6 12:11
3:10:29.9 8:39
3:14:10.3 8:49
4:41:39.8 12:48
3:16:44.6 8:56
5:09:17.3 14:.03
3:18:46.9 9:02
5:23:19.5 14:42
3:22:05.5 9:11
3:23:25.4 9:15
3:26:09.0 9:22
3:33:20.7 9:42
3:33:31.0 9:42
3:34:03.2 9:43
3:34:40.9 9:45
3:42:19.7 10:06
3:42:19.9 10:06
3:42:26.3 10:06
3:43:43.2 10:10
3:49:44.1 10:26
3:50:32.7 10:29
3:54:15.3 10:39
3:59:52.8 10:54
4:04:48.7 11:07
4:07:33.2 11:15
4:09:55.3 11:22
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CLUB POS GENERAL TIEMPO RITMO

27 289 Toledo Hernandez, Cayetano Ermita De Burgos 187 4:12:26.9 11:29
28 38 Camara Murcia, Francisco Cex Cartagena 190 4:12:446 11:29
29 172  Martinez Zapata, Joaquin La Grafica Murcia Trail 193 4:14:04.7 11:33
30 61  Craig, Alan Paquetazos Drill Team 196 4:18:31.7 11:45
31 266  Sanchez Cabezos, Jose Miguel D'trepe 206 4:24:34.1  12:01
32 7 Albaladejo Hernandez, Pacojo Cex Cartagena 209 4:25:49.5 12:05
33 127  limenez, Juan De Dios Roller Masters 211 4:26:245 12:06
34 307 Vergara Pastor, Cesar Senda 216 4:28:52.4 12:13
35 279  Santiago Vazquez, Ricardo Club Marathon Cartagen 219 4:29:55.3 12:16
36 140 Lorente limenez, Manuel Cex Cartagena 222 4:31:57.7 12:22
37 187 Moreno Sanchez, José Antonio G. S. Venta La Rata 225 4:35:20.8 12:31
38 165 Martinez Martinez, Simon G.S. Venta La Rata 226 4:35:209 12:31
39 152  Marqueta Lazaro, Antonio Cex Cartagena 232 4:37:42.3 12:37
40 245  Rodriguez lborra, Ramon Caxcaos Xtrem 237 4:41:39.8 12:48
41 148 Manzanares Garcia, Francisco Cex Cartagena 241 4:43:54.5 12:54
42 170  Martinez Sanchez, Diego Francisco Alhama Coym 250 4:48:02.2 13:05
43 189  Mula Cruz, Jose Cex Cartagena 253 4:52:42.2 13:18
44 74  Esteve Moya, Vicente Independiente 258 5:04:02.0 13:49
45 268  Sanchez De Bustamante Mula, Anto Cex Cartagena 259 5:05:14.5 13:53
46 115 Hernandez Garcia, Alfonso Ramon Cex Cartagena 267 5:24:15.2 14:44
47 155  Martinez Casales, Jose Cex Cartagena 268 5:31:00.8 15:03
48 69 Del Pozo Sanz, Jose Maria Al Trote Cochinero 269 5:31:00.9 15:03
49 70 Del Pozo Sanz, Julian Victor Cex Cartagena 270 5:31:01.5 15:03
50 32 Boronat Martin, Santiago Chotacabras 271 5:33:20.4 15:09
51 122  Ingles Cazorla, Enrique Roller Masters 272 5:46:00.5 15:44
52 118 Herreromanzano, Jose Antonio Cex Cartagena 273 6:10:29.9 16:50
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PUESTO DORSAL APELLIDOS, NOMBRE

1

138
16
39

143

203

Lopez Sanchez, Manuel
Arce, Néstor

Camara Soto, Kike
Madrid Garcia, Ignacio
Nieto Fernandez, Angel

Aguilera Perez, Cristian

www.lineadesalida.net

CLUB

Cex Cartagena
Roller Masters
Cex Cartagena
Cex Cartagena
Cartagena Trail

C.A. Mandarache

CARTAGENA TRAIL

22.000m

domingo, 23 de noviembre de 2014

CLASIFICACION PROMESA

POS GENERAL
10
26
35
36
104

212

TIEMPO RITMO
2:47:25.6  7:37
3:05:50.4 8:27
3:08:36.2 8:35
3:08:46.2 8:35
3:41:03.8 10:03
4:26:39.9 12:07
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